

Таблица с материали с начални тръжни цени за участие в процедура на „Електроразпределение Север“ АД с предмет: Изкупуване на неупотребявани материали, доставени за нуждите на „Електроразпределение Север“ АД

Приложение №2

№	Наименование	Марка	Количество	Начална тръжна единична цена лв. без ДДС	Обща цена за обявеното количество
1	КОНЗОЛА ЗА СБС 20КВ ДВЕ ТРОЙКИ /по 2 броя конзоли в комплект/	комплекта	144	516,66	74 399,04
2	МУФА ПРЕХОДНА ТЕРМОСВИВАЕМА 25-70 10 КВ	БР	156	321,67	50 180,52
3	КРУ, МОДУЛ ВХОД ИЗХОД ЗА РАЗШИРЕНИЕ ЕЛЕГ	БР	4	5166,67	20 666,68
4	ПРЕДПАЗИТЕЛ УТ6 300МА	БР	120	150,00	18 000,00
5	ИЗОЛАТОР ПРОХОДЕН ПРЪ 20/630	БР	63	212,50	13 387,50
6	МУФА РЕМОНТНА МАСЛЕН КАБЕЛ 70-120 10 КВ	БР	57	375,00	21 375,00
7	ПРЕДПАЗИТЕЛ 20КВ 63А	БР	262	35,00	9 170,00
8	ПРЕДПАЗИТЕЛ 20КВ 80А	БР	170	37,50	6 375,00
9	ТЕЛ ПЛОМБАЖНА 1.3	КГ	502,115	7,75	3 891,39
10	СТЪЛБА АЛУМИНИЕВА РАЗТЕГАТЕЛНА 4Х10	БР	66	708,33	46 749,78
11	ПРОВОДНИК НН УСУКАН АЛ/Р 3х35+25	М	27789	2,67	74 196,63
12	МУФА РЕМОНТНА МАСЛЕН КАБЕЛ 70-150 20 КВ	БР	66	416,67	27 500,22
13	МУФА РЕМОНТНА МАСЛЕН КАБЕЛ 120-240 20 КВ	БР	51	416,67	21 250,02
14	КЛЕМА ОТКЛОН. ЗАЗЕМИТЕЛ А116-150 УИП	БР	3036	8,75	26 565,00
15	КЛЕМА ЗА ГОЛ ПРОВОД ПРЕКЪСВАЧ 630А, К-Т	БР	120	129,17	15 500,40
16	КЛЕМА ЗА ГОЛ ПРОВОД ПРЕКЪСВАЧ 1000А, К-Т	БР	83	133,33	11 066,39
17	ГЛАВА ОТКРИТ МОНТАЖ 300-400 20 КВ	БР	65	62,50	4 062,50